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ZESZYT OXFORD J.POLSKI A4/60K LINIA Z MARGINESEM

Kolekcja zeszytéw przedmiotowych w stonowanych oktadkach, pokrytych aksamitng w dotyku

folig soft touch. Kazda oktadka nawigzuje do jednego z 10 szkolnych przedmiotéw. Ich symbole
zostaty ujete w minimalistyczny sposéb i przedstawione za pomocg monokolorowej typografii.

Kolory oktadek to klasyczne, przygaszone barwy doskonale wpasowujgce sie w obecne trendy.
Kazdy przedmiot wystepuje w innym kolorze oktadki.

Kod: 400175615

Marka: Oxford
Format: A4

Kolor: Czerwony
Minimum logistyczne: 5

o Kartonowa oktadka, pokryta aksmaitng folig soft touch jest

niezwykle przyjemna w dotyku

« Na oktadce monokolorowa grafika z literg P, oznaczajgca jezyk

polski

o Miekkie, lekkie oktadki sg wytrzymate i nie obcigzajg plecaka
e Zszywany grzbiet zeszytu umozliwia jego wygodne otwarcie na

ptasko

o Papier Optik Paper jest $nieznobiaty i idealnie gtadki, co utatwia

pisanie i czytanie notatek

EAN

5904017420897

Dodatkowe informacje

e Wymiary 2D: 29,4x20,7
e Wymiary 3D: 29,4x20,7x0,7

Pozostate produkty

Kolor

Bordowy
Czarny
Czerwony
Pomaranczowy
Z6tty

Niebieski
mietowy
Ciemnozielony
Jasnoniebieski

Jasnoszary

Kod

400209244
400175616
400175615
400175632
400175633
400175635
400175636
400175637
400175638

400175639

%9 Jednostki logistyczne

1800: Paleta (EAN: 5904017420927)
5: Zgrzewka (EAN: 5904017420903)
360: Warstwa na palecie

30: Karton (EAN: 5904017420910)
1: Sztuka (EAN: 5904017420897)

Cechy dodatkowe

o Format A4
e 60 kartek w linie z marginesem
o Gteboki czerwony kolor

Kod EAN

5904017461333
5904017420934
5904017420897
5904017420491
5904017420538
5904017420613
5904017420651
5904017420699
5904017420736

5904017420774

Hamelin Polska Sp. z o0.0.
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